
Hodnocení oponenta bakalářské práce

Autor práce: Kateřina AUDESOVÁ

Název práce: Motivace dětí předškolního věku k sebeobslužným dovednostem - stravování

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
V kapitole pitný režim je dost faktů a málo odkazů. Práce obsahuje několik málo drobných nepřesností např.
Lepek nevzniká až smícháním uváděných složek s vodou. Škrob str. 11 má s kukuřicí společného jen to, že z ní
vznikl atd. Jinak je práce nadmíru uspokojivá.
Součásti práce bohužel není plánovaný žádný výzkum. Část propojující zpracovanou teorii a praxi tvoří série
jednoduchých pracovních námětů s využitím aktivizujících metody výuky. Cíl „nácvik jemné motoriky…“
není moc dobře měřitelný, podobně další.
Obecně je práce velice čtivá, bez chyb. Praktická část relativně jednoduchá, ale teoretická část značně detailní.
Množství zdrojů je spíše nadstandardní, zahraniční přesah neexistuje.

Dotazy k práci
Na straně 8 studentka referuje, že „ubylo velké množství těžké fyzické práce“. Asi je podstatné zmínit, čeho je
to důsledek. Viz např. složky hospodářství.

Doporučení k obhajobě
výborně

Mgr. Jan Krotký, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


